[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2024                                                                                                    № 652

г. Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 23 апреля 2024 г. № 257 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23 апреля 2024 г. № 257 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Усть-Лабинского городского поселения              Усть-Лабинского района» изменение, изложив пункт 3.2 приложения 1 в новой редакции:
«3.2. Должностные оклады увеличиваются (индексируются) в сроки и в пределах, установленных действующим законодательством для казенных   учреждений и в пределах размера повышения (индексации) должностных окладов муниципальных служащих. При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района              (Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru..

	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Усть-Лабинского
городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                    Р.В Перевалов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg